
Schützenkreis Hagen Kreismeisterschaft 2024
     in Hagen-Wehringhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.10

KK-Gewehr Auflage Herren I Seite: 1

Stand: 30.10.2023 17:46 Uhr Gesamt

1  4123 SV Westerbauer e.V. M1 849,2

209 Ortwein, Daniel 271,9

203 Häger, Yvonne 281,5

217 Russo, Christian 295,8

2  4108 SV Emst Bissingheim Oberstadt e.V. M1 815,3

153 Fortunato, Kay 277,5

158 Kasljevic, Emilia 274,2

154 Rothhardt, Manuel 263,6



Schützenkreis Hagen Kreismeisterschaft 2024
     in Hagen-Wehringhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.70

KK-Gewehr Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 30.10.2023 17:46 Uhr Gesamt

1  4113 SV Hagen Holthausen e.V. M3 896,9 Ringen

60 Eisel, Kathrin 292,1

59 Kruse, Hans- Jürgen 300,0

64 Wölki, Bianca 304,8

2  4123 SV Westerbauer e.V. M1 871,6 Ringen

202 Häger, Jörg 299,2

211 Piepenstock, Kai 286,7

218 Schalk, Thorsten 285,7

3  4108 SV Emst Bissingheim Oberstadt e.V. M1 840,6 Ringen

148 Börsting, Iris 264,6

149 Danz, Martin 291,3

150 Frigger, Andreas 284,7

4  4121 Vorhaller SV e.V. M1 786,0 Ringen

8 Kittel, Yvonne 282,9

10 Litzinger, Torsten 251,1

11 Schmitt, Kurt 252,0



Schützenkreis Hagen Kreismeisterschaft 2024
     in Hagen-Wehringhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.70

KK-Gewehr Auflage Senioren I Seite: 2

Stand: 30.10.2023 17:46 Uhr Gesamt

5  4125 SpSch Mittelstadt e.V. M1 544,8 Ringen

188 Neisemann, Bernd 287,1

190 Schröder, Karl-Friedrich 257,7

193 Stöcker, Matthias 0,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 4119 Tückinger SV e.V. M6 854,6 Ringen



Schützenkreis Hagen Kreismeisterschaft 2024
     in Hagen-Wehringhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.74

KK-Gewehr Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 30.10.2023 17:46 Uhr Gesamt

1  4113 SV Hagen Holthausen e.V. M4 892,4 Ringen

55 Dworzak, Jochen 301,5

58 Kleffmann, Bernd 299,2

51 Wölki, Dieter 291,7

2  4122 Wehringhauser SGi e.V. M3 890,0 Ringen

68 Ebert, Elke 301,1

70 Klimkeit, Roland 296,6

71 Knorr, Martina 292,3

3  4122 Wehringhauser SGi e.V. M4 872,5 Ringen

69 Gruber, Gunhild 294,0

73 Schewe, Ellen 277,0

75 Trapp, Heinz 301,5

4  4125 SpSch Mittelstadt e.V. M2 854,4 Ringen

185 Chalupka, Helena 294,3

187 Hassenrück, Udo 270,4

189 Overdiek, Hans-Hubert 289,7



Schützenkreis Hagen Kreismeisterschaft 2024
     in Hagen-Wehringhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.74

KK-Gewehr Auflage Senioren III Seite: 2

Stand: 30.10.2023 17:46 Uhr Gesamt

5  4116 SV Lennetal e.V. M2 835,9 Ringen

172 Hecker, Heinz 272,4

171 Meier, Karl Heinz 270,1

174 Roth, Steffen 293,4

6  4108 SV Emst Bissingheim Oberstadt e.V. M1 834,8 Ringen

142 Kappel, Peter Wilhelm 289,0

144 Krimme, Wolfgang 271,3

146 Schulz, Hans-Dieter 274,5

7  4123 SV Westerbauer e.V. M1 826,4 Ringen

8  4112 Hasper Schützenverein von 1866 e.V. M1 811,1 Ringen

9  4121 Vorhaller SV e.V. M2 686,1 Ringen

10  4116 SV Lennetal e.V. M1 591,7 Ringen

11  4119 Tückinger SV e.V. M7 555,7 Ringen



Schützenkreis Hagen Kreismeisterschaft 2024
     in Hagen-Wehringhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.10

KK-Gewehr Auflage Herren I Seite: 1

Stand: 30.10.2023 17:46 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 99 Brechtmann, Christian  4119 Tückinger SV e.V. 100,3 101,0 99,9 301,2

2 65 Knobloch, Daniel   4113 SV Hagen Holthausen e.V. 1893 100,6 99,8 100,6 301,0

3 217 Russo, Christian  4123 SV Westerbauer e.V. M1 98,7 101,0 96,1 295,8

4 270 Glazik, Richard  4120 SV Hagen-Unterberg 1895 e.V. 93,4 96,5 101,4 291,3

5 153 Fortunato, Kay  4108 SV Emst Bissingheim Oberstadt ... 95,8 95,5 86,2 277,5

6 209 Ortwein, Daniel  4123 SV Westerbauer e.V. M1 92,4 89,9 89,6 271,9

7 154 Rothhardt, Manuel  4108 SV Emst Bissingheim Oberstadt ... 87,3 88,3 88,0 263,6

8 266 Ender, Markus-Rudolf  4120 SV Hagen-Unterberg 1895 e.V. 88,2 83,1 78,6 249,9

Außer Konkurrenz haben geschossen:

159 Flack, Marc-Timur  4108 SV Emst Bissingheim Oberstadt ... 96,0 96,0 96,0 288,0



Schützenkreis Hagen Kreismeisterschaft 2024
     in Hagen-Wehringhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.11

KK-Gewehr Auflage Damen I Seite: 1

Stand: 30.10.2023 17:46 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 46 Appelbaum, Stefanie  4133 SV Dahl u. Umgeb. e.V. von 1924 102,0 101,1 102,2 305,3

2 95 Kraeling, Anke  4119 Tückinger SV e.V. 101,8 101,4 101,7 304,9

3 47 Dienstuhl, Nicole  4133 SV Dahl u. Umgeb. e.V. von 1924 98,1 93,4 94,9 286,4

4 203 Häger, Yvonne  4123 SV Westerbauer e.V. M1 93,4 96,2 91,9 281,5

5 158 Kasljevic, Emilia  4108 SV Emst Bissingheim Oberstadt ... 89,5 93,2 91,5 274,2



Schützenkreis Hagen Kreismeisterschaft 2024
     in Hagen-Wehringhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.70

KK-Gewehr Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 30.10.2023 17:46 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 202 Häger, Jörg  4123 SV Westerbauer e.V. M1 103,5 98,6 97,1 299,2

2 149 Danz, Martin  4108 SV Emst Bissingheim Oberstadt ... 93,4 101,1 96,8 291,3

3 49 Meuter, Ralf  4133 SV Dahl u. Umgeb. e.V. von 1924 95,4 92,4 99,4 287,2

4 188 Neisemann, Bernd  4125 SpSch Mittelstadt e.V. M1 95,7 95,8 95,6 287,1

5 211 Piepenstock, Kai  4123 SV Westerbauer e.V. M1 96,4 93,7 96,6 286,7

6 218 Schalk, Thorsten  4123 SV Westerbauer e.V. M1 92,4 96,4 96,9 285,7

7 150 Frigger, Andreas  4108 SV Emst Bissingheim Oberstadt ... 97,9 90,9 95,9 284,7

8 208 Obst, Carsten  4123 SV Westerbauer e.V. 98,5 92,8 88,8 280,1

9 206 Lutter, Michael  4123 SV Westerbauer e.V. 93,8 94,6 88,4 276,8

10 62 Figge, Andreas  4113 SV Hagen Holthausen e.V. 1893 86,1 88,5 83,5 258,1

11 10 Litzinger, Torsten  4121 Vorhaller SV e.V. M1 87,8 79,2 84,1 251,1



Schützenkreis Hagen Kreismeisterschaft 2024
     in Hagen-Wehringhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.71

KK-Gewehr Auflage Seniorinnen I Seite: 1

Stand: 30.10.2023 17:46 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 64 Wölki, Bianca  4113 SV Hagen Holthausen e.V. M3 100,0 101,7 103,1 304,8

2 122 Caproni, Petra  4103 Altenhagener SV e.V. 101,2 96,9 99,1 297,2

3 92 Serebrjakova, Jelena  4119 Tückinger SV e.V. M6 99,2 100,8 94,9 294,9

4 280 Moritz-Krause, Heidi Sonja  4119 Tückinger SV e.V. M6 90,5 95,0 91,3 276,8

5 264 Langefeld, Katja  4120 SV Hagen-Unterberg 1895 e.V. 94,1 90,1 87,1 271,3

6 268 Kuhlmann, Martina  4120 SV Hagen-Unterberg 1895 e.V. 86,0 96,9 87,5 270,4

7 148 Börsting, Iris  4108 SV Emst Bissingheim Oberstadt ... 86,7 86,4 91,5 264,6

8 9 Litzinger, Therese  4121 Vorhaller SV e.V. 63,6 68,1 75,4 207,1

Außer Konkurrenz haben geschossen:

85 Mielke, Sabine  4119 Tückinger SV e.V. M6 95,9 94,8 92,2 282,9



Schützenkreis Hagen Kreismeisterschaft 2024
     in Hagen-Wehringhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.72

KK-Gewehr Auflage Senioren II Seite: 1

Stand: 30.10.2023 17:46 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 59 Kruse, Hans- Jürgen  4113 SV Hagen Holthausen e.V. M3 101,6 99,0 99,4 300,0

2 61 Eisermann, Jochen  4113 SV Hagen Holthausen e.V. 1893 93,3 89,7 91,5 274,5

3 263 Kuhlmann, Bernd  4120 SV Hagen-Unterberg 1895 e.V. 89,6 95,5 87,4 272,5

4 190 Schröder, Karl-Friedrich  4125 SpSch Mittelstadt e.V. M1 88,8 84,8 84,1 257,7

5 11 Schmitt, Kurt  4121 Vorhaller SV e.V. M1 82,6 80,8 88,6 252,0

6 271 Ender, Rudolf  4120 SV Hagen-Unterberg 1895 e.V. 81,2 80,1 80,1 241,4



Schützenkreis Hagen Kreismeisterschaft 2024
     in Hagen-Wehringhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.73

KK-Gewehr Auflage Seniorinnen II Seite: 1

Stand: 30.10.2023 17:46 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 60 Eisel, Kathrin  4113 SV Hagen Holthausen e.V. M3 97,7 98,3 96,1 292,1

2 8 Kittel, Yvonne  4121 Vorhaller SV e.V. M1 91,9 97,9 93,1 282,9

3 191 Schröder, Rita  4125 SpSch Mittelstadt e.V. 87,8 96,5 91,7 276,0



Schützenkreis Hagen Kreismeisterschaft 2024
     in Hagen-Wehringhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.74

KK-Gewehr Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 30.10.2023 17:46 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 66 Bohrmann, Thomas  4122 Wehringhauser SGi e.V. 98,1 101,5 101,3 300,9

2 175 Wahn, Detlef  4116 SV Lennetal e.V. M1 101,1 101,1 97,2 299,4

3 58 Kleffmann, Bernd  4113 SV Hagen Holthausen e.V. M4 96,6 101,6 101,0 299,2

4 213 Rinkleff, Jost  4123 SV Westerbauer e.V. M1 99,0 98,4 97,5 294,9

5 174 Roth, Steffen  4116 SV Lennetal e.V. M2 102,5 95,7 95,2 293,4

6 126 Weber, Herbert  4103 Altenhagener SV e.V. 92,6 92,7 92,5 277,8

7 146 Schulz, Hans-Dieter  4108 SV Emst Bissingheim Oberstadt ... 86,6 94,1 93,8 274,5

8 219 Schmidt, Horst  4123 SV Westerbauer e.V. M1 93,8 89,7 84,6 268,1

9 200 Geissler, Hans-Jürgen  4123 SV Westerbauer e.V. M1 91,1 81,8 90,5 263,4

10 7 Kittel, Gerhard  4121 Vorhaller SV e.V. M2 84,6 88,8 83,7 257,1

11 13 Schneider, Walter  4121 Vorhaller SV e.V. M2 81,1 86,0 82,2 249,3
12 3 Böckelmann, Walter  4121 Vorhaller SV e.V. M2 61,2 65,7 52,8 179,7



Schützenkreis Hagen Kreismeisterschaft 2024
     in Hagen-Wehringhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.75

KK-Gewehr Auflage Seniorinnen III Seite: 1

Stand: 30.10.2023 17:46 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 68 Ebert, Elke  4122 Wehringhauser SGi e.V. M3 100,1 102,0 99,0 301,1

2 185 Chalupka, Helena  4125 SpSch Mittelstadt e.V. M2 97,2 100,9 96,2 294,3

3 71 Knorr, Martina  4122 Wehringhauser SGi e.V. M3 93,5 98,2 100,6 292,3

4 123 Lucht, Birgit  4103 Altenhagener SV e.V. 86,4 96,4 95,0 277,8



Schützenkreis Hagen Kreismeisterschaft 2024
     in Hagen-Wehringhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.76

KK-Gewehr Auflage Senioren IV Seite: 1

Stand: 30.10.2023 17:46 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 55 Dworzak, Jochen  4113 SV Hagen Holthausen e.V. M4 102,4 99,2 99,9 301,5

2 70 Klimkeit, Roland  4122 Wehringhauser SGi e.V. M3 100,2 98,7 97,7 296,6

3 173 Appelbaum, Georg  4116 SV Lennetal e.V. M1 99,8 95,8 96,7 292,3

4 189 Overdiek, Hans-Hubert  4125 SpSch Mittelstadt e.V. M2 96,0 97,5 96,2 289,7

5 125 Peters, Ewald  4103 Altenhagener SV e.V. 94,0 94,2 99,7 287,9

6 143 Flack, Helmut  4108 SV Emst Bissingheim Oberstadt ... 90,8 95,1 98,0 283,9

7 172 Hecker, Heinz  4116 SV Lennetal e.V. M2 90,1 88,1 94,2 272,4

8 144 Krimme, Wolfgang  4108 SV Emst Bissingheim Oberstadt ... 85,0 92,7 93,6 271,3

9 187 Hassenrück, Udo  4125 SpSch Mittelstadt e.V. M2 91,8 88,9 89,7 270,4

10 166 Kerwien, Peter  4112 Hasper Schützenverein von 1866... 90,7 90,8 85,0 266,5

11 48 Kirchhoff, Roland  4133 SV Dahl u. Umgeb. e.V. von 1924 84,7 78,9 79,8 243,4



Schützenkreis Hagen Kreismeisterschaft 2024
     in Hagen-Wehringhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.77

KK-Gewehr Auflage Seniorinnen IV Seite: 1

Stand: 30.10.2023 17:46 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 169 Ring, Hanna  4112 Hasper Schützenverein von 1866... 94,8 99,5 95,7 290,0

2 145 Flack, Marie-Luise  4108 SV Emst Bissingheim Oberstadt ... 92,7 91,9 95,4 280,0

3 78 Latz, Veronika  4119 Tückinger SV e.V. 92,0 94,2 85,7 271,9

4 79 Gorny, Monika  4119 Tückinger SV e.V. M7 86,2 85,1 91,9 263,2



Schützenkreis Hagen Kreismeisterschaft 2024
     in Hagen-Wehringhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.78

KK-Gewehr Auflage Senioren V Seite: 1

Stand: 30.10.2023 17:46 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 75 Trapp, Heinz  4122 Wehringhauser SGi e.V. M4 102,1 100,1 99,3 301,5

2 53 Schornstein, Klaus-Werner  4113 SV Hagen Holthausen e.V. 1893 97,0 101,7 97,4 296,1

3 77 Menczyk, Christoph  4119 Tückinger SV e.V. M7 98,3 98,1 96,1 292,5

4 51 Wölki, Dieter  4113 SV Hagen Holthausen e.V. M4 98,5 96,6 96,6 291,7

5 142 Kappel, Peter Wilhelm  4108 SV Emst Bissingheim Oberstadt ... 97,9 95,8 95,3 289,0

6 171 Meier, Karl Heinz  4116 SV Lennetal e.V. M2 91,6 93,3 85,2 270,1

7 167 Möller, Klaus - Dieter  4112 Hasper Schützenverein von 1866... 85,6 85,2 83,8 254,6

8 1 Törnig, Winfrid  4129 SV Hohenlimburg e.V. 83,2 75,2 90,0 248,4



Schützenkreis Hagen Kreismeisterschaft 2024
     in Hagen-Wehringhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.79

KK-Gewehr Auflage Seniorinnen V Seite: 1

Stand: 30.10.2023 17:46 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 69 Gruber, Gunhild  4122 Wehringhauser SGi e.V. M4 98,3 98,5 97,2 294,0

2 73 Schewe, Ellen  4122 Wehringhauser SGi e.V. M4 90,4 96,1 90,5 277,0


